
UCHWAŁA NR 540/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia  Wielkopolskiej Akademii Nauki  i Rozwoju Sp. z o.o. sp.k. 
(WANIR) i Wojciecha Piórkowskiego- Kancelaria WPKRP  do przygotowania negocjacji   

do zamówienia publicznego  pn. „Przebudowa skrzyżowania na rondo oraz części ul. 
Dworcowej w Budzyniu, w ciągu drogi powiatowej nr 1488P". 

Na podstawie art.32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz.U. z 2022 r. poz.1526), art 37 ust.2  w zw. z art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11  września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.1710 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego,  uchwala co następuje: 

§ 1. Powiat Chodzieski wyznacza Wielkopolską Akademię Nauki i Rozwoju Sp. z o.o. sp.k. 
(WANIR) i Wojciecha Piórkowskiego- Kancelarię  WPKRP do przeprowadzenia negocjacji do  
zamówienia publicznego  pn. „ Przebudowa skrzyżowania na rondo oraz części ul. Dworcowej 
w Budzyniu, w ciągu drogi powiatowej nr 1488P". 

§ 2. Szczegółowy zakres czynności wchodzących w zakres negocjacji, określi umowa 
zawarta pomiędzy Powiatem Chodzieskim a Wielkopolską Akademię Nauki i Rozwoju Sp. 
z o.o. sp.k. (WANIR) i Wojciechem Piórkowskim- Kancelarią WPKRP. 

§ 3. Podmiot, o którym mowa w § 1 zobowiązany jest podejmować wszystkie czynności we 
współpracy z Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Chodzieży. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk  ........................................... 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

 Remigiusz Nowak ................................................ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF7AAF4-C558-4EFA-8A4C-8E31F5A60511. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Art. 37 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  

z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) daje możliwość powierzenia przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia lub organizację konkursu, w ramach pomocniczych działań 

zakupowych, własnej jednostce organizacyjnej lub osobie trzeciej. 

Art.275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  

z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) daje możliwość przeprowadzenia negocjacji. 

Wyznaczenie podmiotu, o którym mowa w niniejszej uchwale daje możliwość 

przeprowadzenia negocjacji w prowadzonym przez  Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w 

Chodzieży postępowaniu.    

Uchwała nie rodzi dodatkowych skutków finansowych. Dodatkowe skutki finansowe będą 

znane po przeprowadzeniu negocjacji. 

 

 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF7AAF4-C558-4EFA-8A4C-8E31F5A60511. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2023-05-17T00:00:00+0200


		2023-05-17T00:00:00+0200


		2023-05-17T00:00:00+0200


		2023-05-17T00:00:00+0200


		2023-05-17T00:00:00+0200




